

Piaski, dnia 10.07.2025r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/LHZ/1312/2025 pn. „Świadczenie usług podnośnikami i dźwigami”

Pytanie 1:

Formularz ofertowy nie zawiera:

Cen przejazdu między firmą a miejscem docelowej pracy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Koszty dojazdu należy wliczyć w cenę za godzinę.

Pytanie 2:

Formularz ofertowy nie zawiera:

Szacowanej ilości przyjazdów dla każdego z pojazdów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Rodzaj sprzętu	liczba przejazdów
podnośnik koszowy do 18m	2
podnośnik koszowy do 35m	8
podnośnik koszowy do 45m	2
dźwig do 25T	36
dźwig do 40T	72
dźwig do 50T	20
dźwig do 160T	5

Pytanie 3:

Formularz ofertowy nie zawiera:

Minimalnych dziennych czasów wynajmu każdego z pojazdów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z punktem 6.2. Załącznika 3 do SWZ – IPU 8 godzin pracy nie wymaga akceptacji Wykonawcy. W przypadku gdy przewidywana liczba godzin pracy będzie mniejsza niż 8 godzin wymagana będzie akceptacja Wykonawcy – potwierdzenie przyjęcia zlecenia drogą mailową.

Pytanie 4:

Wyjaśnić słowa "wysięg"; czy oznacza to wysokość głowicy wysięgnika, długość wysięgnika czy promień podania elementu między osią obrotu żurawia a środkiem ciężkości podania elementu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oznacza całkowity zasięg od poziom 0 do podłogi w koszu.

Pytanie 5:

Wyjaśnić czy żuraw np. 40T oznacza popularny żuraw klasy 40 ton np. Liebherr LTM1040-2.1 czy chcecie Państwo podawać element o masie 40 ton.

Odpowiedź Zamawiającego:

Oznacza udźwig 40 ton.